
P
O

D
LA

H
O

V
É

Š
K

R
A

B
K

Y Katalog produktů

2022



3www.vonarx.com

Katalog produktů 2022Podlahová škrabka • SC 20

Zařízení je k podkladu přitlačováno vlastní 
hmotností, směr pojezdu ovládá obsluha.

Úhel břitu je možné podle zamýšleného použití 
nastavit do tří poloh. Volbou závaží je možné 
přesně nastavit požadovaný přítlak na řezný břit 
vpředu.

Vodicí rukojeť je výškově stavitelná. Pojezd vpřed 
se aktivuje pákou na rukojeti s pedálem blokujícím 
pojezd vzad. Pojezd vzad se ovládá ručně, po 
odjištění pedálu.

RUČNĚ VEDENÉ, SAMOJÍZDNÉ, 
MOTOROVÉ ELEKTRICKÉ 
ZAŘÍZENÍ S OSCILAČNÍ 
ŠKRABKOU URČENÉ 
K ODSTRAŇOVÁNÍ VRSTEV 
RŮZNÝCH MATERIÁLŮ Z PODLAH

SC 20

Hlavní parametry

Pracovní šířka 200–230 mm

Vzdálenost ke stěně 88 mm (základní břit)

Velikost elektromotoru 90 L

Výkon 1,5 kW

Otáčky 2800 1/min

Ochranný spínač 
motoru

25 A / 115 V, 13,5 A / 230 V

Akustický tlak ≤ 90,5 dB(A)

Akustický výkon ≤ 98 dB(A)

Vibrace 9,76 m/s2

Stupeň krytí IP 55

Obj. číslo Napájení Proud. odběr

800071 230 V / 50 Hz 8,3 A

800078 115 V / 50 Hz 17,2 A

800079 115 V / 60 Hz 17,2 A

Hmotnost / rozměry

Hmotnost 35,9 kg

Rozměry 372 x 1008 x 885 mm

Podlahová škrabka

Oblast použití

Po volbě vhodného břitu se podlahová škrabka může 
použít k odstraňování:
• Podlahových krytin
• Kobercových dlaždic a pěnových koberců
• Podkladových netkaných materiálů
• Linolea a vinylových podlah
• Korkových dlaždic a materiálů
• Keramických a žulových dlaždic

Stroj může opracovávat potěr, latex, beton nebo dřevě-
né povrchy, loupat podlahové krytiny, přičemž zanechá 
na podkladu jen minimum zbytků. Může také vytvořit 
patinu na podlahách z tvrdého dřeva.



4 5www.vonarx.com www.vonarx.com

Katalog produktů 2022Katalog produktů 2022 Podlahová škrabka • SC 25 Podlahová škrabka • SC 35

SC 25

Hlavní parametry

Pracovní šířka 250–270 mm

Vzdálenost ke stěně 110 mm (základní břit)

Velikost elektromotoru 90 L

Výkon 1,5 kW

Otáčky 2800 1/min

Ochranný spínač 
motoru

25 A / 115 V, 13,5 A / 230 V

Akustický tlak ≤ 90,5 dB(A)

Akustický výkon ≤ 98,0 dB(A)

Vibrace 8,8 m/s2

Stupeň krytí IP 55

Obj. číslo Napájení Proud. odběr

800074 230 V / 50 Hz 10,9 A

800081 115 V / 50 Hz 22,4 A

800082 115 V / 60 Hz 22,2 A

Hmotnost / rozměry

Hmotnost 155 kg

Rozměry 500 x 1120 x 825 mm

Podlahová škrabka

Oblast použití

Po volbě vhodného břitu se podlahová škrabka může 
použít k odstraňování:
• Podlahových krytin
• Kobercových dlaždic a pěnových koberců
• Podkladových netkaných materiálů
• Linolea a vinylových podlah
• Korkových dlaždic a materiálů
• Keramických a žulových dlaždic

Stroj může opracovávat potěr, latex, beton nebo dřevě-
né povrchy, loupat podlahové krytiny, přičemž zanechá 
na podkladu jen minimum zbytků. Může také vytvořit 
patinu na podlahách z tvrdého dřeva.

SC 35

Oblast použití

Po volbě vhodného břitu se podlahová škrabka může 
použít k odstraňování:
• Podlahových krytin
• Kobercových dlaždic a pěnových koberců
• Podkladových netkaných materiálů
• Linolea a vinylových podlah
• Korkových dlaždic a materiálů
• Keramických a žulových dlaždic

Stroj může opracovávat potěr, latex, beton nebo dřevě-
né povrchy, loupat podlahové krytiny, přičemž zanechá 
na podkladu jen minimum zbytků. Může také vytvořit 
patinu na podlahách z tvrdého dřeva.

Hlavní parametry

Pracovní šířka 350–370 mm

Vzdálenost ke stěně 60 mm (základní břit)

Velikost elektromotoru 90 L

Výkon 1,5 kW

Otáčky 2800 1/min

Ochranný spínač 
motoru

25 A / 115 V, 13,5 A / 230 V

Akustický tlak ≤ 90,6 dB(A)

Akustický výkon ≤ 98,0 dB(A)

Vibrace 8,1 m/s2

Stupeň krytí IP 55

Obj. číslo Napájení Proud. odběr

800077 230 V / 50 Hz 10,9 A

800083 115 V / 50 Hz 22,4 A

800084 115 V / 60 Hz 22,2 A

Hmotnost / rozměry

Hmotnost 234 kg

Rozměry 500 x 1120 x 882 mm

Podlahová škrabka



6 7www.vonarx.com www.vonarx.com

Katalog produktů 2022Katalog produktů 2022 Podlahová škrabka • NÁSTROJE Podlahová škrabka • NÁSTROJE

NÁSTROJE
SC 20 SC 35

SC 25

Základní břit
400110

200x100x1,5 mm Použití:
• Podlahové krytiny
•  Kobercové dlaždice a pěnové koberce
• Korkové dlaždice a materiály

U-břit
400215

230x100x2 mm Použití:
• Podkladové netkané materiály
• Linolea a vinylové podlahy
• Podložky a rohože

Základní břit
400123

250x80x1,5 mm Použití:
• Podlahové krytiny
•  Kobercové dlaždice a pěnové koberce
• Korkové dlaždice a materiály

Dlouhý břit
400238

250x130x1,5 mm Použití:
• Podlahové krytiny
•  Kobercové dlaždice a pěnové koberce
• Korkové dlaždice a materiály

U-břit
400213

270x80x1,5 mm Použití:
• Podkladové netkané materiály
• Linolea a vinylové podlahy
• Podložky a rohože

Břit na 
nečistoty
400217

200x80x2,5 mm Použití:
• Velmi pevně přilepené podlahové krytiny
• Nečistoty

Základní břit
400110
(Volitelný)

200x100x1,5 mm Použití:
• Podlahové krytiny
•  Kobercové dlaždice a pěnové koberce
• Korkové dlaždice a materiály

U-břit
400215
(Volitelný)

230x100x2 mm Použití:
• Podkladové netkané materiály
• Linolea a vinylové podlahy
• Podložky a rohože

Sada sekáčů
400253
(Volitelný)

Držák sekáče
Sekáč:
25x280 mm
Sekáč:
50x300 mm

Použití:
• Dlaždice
• Parkety
• Tvrdé nečistoty

Základní břit
400171

350x80x1,5 mm Použití:
• Podlahové krytiny
•  Kobercové dlaždice a pěnové 

koberce
• Korkové dlaždice a materiály

Dlouhý břit
400218

350x130x1,5 mm Použití:
• Podlahové krytiny
•  Kobercové dlaždice a pěnové 

koberce
• Korkové dlaždice a materiály

U-břit (ostří na 
spodní hraně)
400214

370x80x1,5 mm Použití:
• Podkladové netkané materiály
• Linolea a vinylové podlahy
• Podložky a rohože

U-břit (ostří na 
horní hraně)
400216

370x80x1,5 mm Použití:
• Podkladové netkané materiály
• Linolea a vinylové podlahy
• Podložky a rohože

Široký břit
400219

450x80x2,5 mm Použití:
• Podlahové krytiny
•  Kobercové dlaždice a pěnové 

koberce
• Korkové dlaždice a materiály

Břit na nečistoty
400217

200x80x2,5 mm Použití:
•  Velmi pevně přilepené podlahové 

krytiny
• Nečistoty

Základní břit
400123
(Volitelný)

250x80x1,5 mm Použití:
• Podlahové krytiny
•  Kobercové dlaždice a pěnové 

koberce
• Korkové dlaždice a materiály

Dlouhý břit
400238
(Volitelný)

200x130x1,5 mm Použití:
• Podlahové krytiny
•  Kobercové dlaždice a pěnové 

koberce
• Korkové dlaždice a materiály

U-břit
400213
(Volitelný)

270x80x1,5 mm Použití:
• Podkladové netkané materiály
• Linolea a vinylové podlahy
• Podložky a rohože

Sada sekáčů
400253
(Volitelný)

Držák sekáče
Sekáč:
25x280 mm
Sekáč:
50x300 mm

Použití:
• Dlaždice
• Parkety
• Tvrdé nečistoty



www.VONARX.com

Výhradní zastoupení pro ČR:

NORWIT, s.r.o.
Provozovna Čechy
Písková Lhota 211 
290 01 Poděbrady 
Tel.: +420 325 615 901 
E-mail: info@norwit.cz

Provozovna Morava
Pustiměř 265 
683 21 Pustiměř 
Tel.: +420 542 425 911 
E-mail: pustimer@norwit.cz


